Выписки из приказов о зачислении воспитанников

На основании направления Комитета образования Гатчинского муниципального района и личного заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки ДОУ следующих воспитанников:

	№
пп
	Ф.И.
	Номер приказа
	Дата
	В какую группу

	1.
	Буслаев Никита
	46
	17.08.2015
	Группа компенсирующей направленности

	2.
	Сухарева Ольга
	49
	17.08.2015
	I младшая группа

	3.
	Мозговой Дмитрий
	50
	17.08.2015
	I младшая группа

	4.
	Виноградова Екатерина
	51
	18.08.2015
	II младшая группа

	5.
	Середа Вячеслав
	52
	19.08.2015
	I младшая группа

	6.
	Середа Анастасия
	53
	19.08.2015
	Старшая группа

	7.
	Егорова Анастасия
	54
	20.08.2015
	Подготовительная группа

	8.
	Русова Элина
	56
	20.08.2015
	I младшая группа

	9.
	Ажигов Ибрагим
	57
	20.08.2015
	I младшая группа

	10.
	Богданова Анжелика
	58
	25.08.2015
	I младшая группа

	11.
	Боков Ярослав
	59
	24.08.2015
	Группа компенсирующей направленности

	12.
	БурлаковаПолина
	60
	27.08.2015
	I младшая группа

	13.
	Макаюда Егор
	61
	24.08.2015
	Группа компенсирующей направленности

	14.
	Малашенко Мирослав
	62
	24.08.2015
	I младшая группа

	15.
	Филоненко Алексей
	63
	24.08.2015
	I младшая группа

	16.
	Хрипко Иван
	64
	24.08.2015
	Группа компенсирующей направленности

	17.
	Шалотнов Максим
	65
	24.08.2015
	Группа компенсирующей направленности

	18.
	Кошкин Ефим
	67
	24.08.2015
	I младшая группа

	19.
	Бурова Александра
	68
	26.08.2015
	I младшая группа

	20.
	Иванова Анастасия
	69
	24.08.2015
	I младшая группа

	21.
	Емелин Артем
	70
	25.08.2015
	I младшая группа

	22.
	Большакова Мария
	71
	25.08.2015
	I младшая группа

	23.
	Богданова Каролина
	72
	25.08.2015
	I младшая группа

	24.
	Карп Владислав
	73
	26.08.2015
	Группа компенсирующей направленности

	25.
	Ракочая Виктория
	74
	26.08.2015
	II младшая группа

	26.
	Баранов Антон
	74
	27.08.2015
	I младшая группа

	27.
	Христичан Вероника
	75
	02.09.2015
	Группа компенсирующей направленности

	28.
	Тихонов Богдан
	75
	02.09.2015
	II младшая группа

	29.
	Шаров Илья
	77
	08.09.2015
	Группа компенсирующей направленности

	30.
	Шкробот Константин
	79
	07.09.2015
	Группа компенсирующей направленности

	31.
	Калинин Иван
	80
	08.09.2015
	Группа компенсирующей направленности

	32.
	Климантов Дмитрий
	82
	10.09.2015
	I младшая группа

	33.
	Хрипко Иван
	84
	10.09.2015
	Группа компенсирующей направленности

	34.
	Александров Антон
	86
	01.10.2015
	Группа компенсирующей направленности

	35.
	Никитина Евгения
	87
	01.10.2015
	Группа компенсирующей направленности

	36.
	Никонов Даниил
	88
	01.10.2015
	Старшая группа

	37.
	Яшуков Дмитрий
	89
	02.10.2015
	Группа компенсирующей направленности

	38.
	Лисина Анна
	96
	05.10.2015
	I младшая группа

	39.
	Байбабаев Артем
	97
	06.10.2015
	I младшая группа

	40.
	Кузенный Артем
	99
	08.10.2015
	I младшая группа

	41.
	Кузьмин Евгений
	101
	12.10.2015
	Группа компенсирующей направленности

	42.
	Бейгул Анастасия
	102
	12.10.2015
	I младшая группа

	43.
	Ажигов Хамзан
	103
	19.10.2015
	I младшая группа

	44.
	Савинов Даниил
	104
	15.10.2015
	Группа компенсирующей направленности

	45.
	Жималин Максим
	105
	19.10.2015
	Средняя группа

	46.
	Бабкин Кирилл
	106
	22.10.2015
	I младшая группа